ciani , feu aliqu'o alius non audeat proponere , petere feu cor.fulere de predi-

tl'o i
vel aliquibus ex eh tollendis , minuendi! , corrigendi) , commutando %

rejcinàendis feu interpretando , feu confenttre vel pati al quo modo vel in-

genio ,
quod al'1quod ex predièlis tollatur , minuatur , vel refcindatur. Et fi

quìi ad pred tl:a vel aliquod pred.clorum Violanda , commutando
, corrigen-

da y
refóndendo y feu interprctanda , vel minuendo- procio ationem pt'fiìterit

vel adduco tionem exhibuerit , jeu cunfi/ium vel auxihum dederit tei petierit ,

ipfo fallo tamqtum rebelio Comttnis Padue ultimo fupplitio puniatur . Quod

fi Poterai contrafecer'tt , vel audkntiam accomodaverit eis vel alieni eorum ,

ex tunc fit cmni junfdièlione privatus , & de regim<ne expJUtur , & ,pje &
fui de domo fua fint omni honore feu beneficio Comunis Paaue perpetuo priva-

ti . Anciam vero contrafacientes , vel qui admitterent ad
fi

al.quid ex pre-

diblis , feu etìam proponerent Inter fe , vel etiam ad Confila* Comunìi Padue ,

expellantur de Anciania , & ponantur in Libro Falfuriurum , & numquam

póffint bufare in Civitate cfficium vel honorem Et qiod prefem Potèfiat

Padue publìce in continenti faciat prcclomari , quod quilikt t crenfis , Jeu

etiam ncn jubjeclus Comuni Padue >
qui attempile intenderti , vel foto»

rem afiquem prefiare intenderet ad fupradiclam Riformai'ionetn Jeu Statutum 9

vd aliqua
,
que in eis continentur , Violanda , cernia onda

, refe indenda , mi*

nuenda feu interprctanda , de Civitate Padue exeac '.Uno & /me rr.ora , fine

aliqua fpe reverfionis . Et quod milito tal'o de cetero ver.iat „ & quod fi qui

pop bec inventi fuerint fola fufpìtione notabiles , etiam ad rcqufiticnem Ga-

ftaìd'.or.um Frataliarum ,
qui faciunt Ancianos

, cap^antur , & quamduriffime

toimententur , ut inquifita ventate , animadverfione de bua \>unicntur . Et
predicia omnia & fingula obferventur prò Statuto preci/o , non ob(ìa>te Sfa'ti-

to pofito fub Rubrica de Sacramento regimi nis Poteftat s , quod incipit ,

Juro ego Poteftas C3* Statuto pofito fub Rubrica de Syndtcs Potelraus ,

quod incipit ,
quod Pcteftas debet fyndicari de Starino vel Matu is non

obfervat'S ; & ncn obfiante aliquo Statuto generali feu fpeciali , txprtffo &
ncn exprejfo . Et non cbfìantibus aliquibus verbo derogatoria , vel non , in eis

pofito : qu'tbus omnibus & fingulis per prtfens Statutum fu & intelli^atur tota*

/iter & integraliter derogatum , ac fi eorum mentio fpecial ter & expreffe fa»